[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2023 года                                                                                                              № 225
г. Кемь

Об утверждении предложения Фонда капитального ремонта Республики Карелия о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, город Кемь, проспект Пролетарский, дом 63

    	В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Краткосрочным планом реализации в 2022-2024 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Карелия, на 2015-2047 годы, утвержденным приказом Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики Карелия от 28.12.2022 года № 551,

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предложение Фонда капитального ремонта Республики Карелия от 29.08.2022 № 5940 о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: Республика Карелия, Кемский муниципальный район, Кемское городское поселение, город Кемь, проспект Пролетарский, дом 63 перечень работ по капитальному ремонту, предельно допустимую стоимость работ по капитальному ремонту исходя из предельной стоимости работ по капитальном ремонту общего имущества в указанном многоквартирном доме и срок его проведения.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кемского района «Советское Беломорье», «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                               С.В. Долинина
image1.wmf